

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie usług pn.: „Dostawa oleju napędowego na instalację przetwarzania odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 199B” opublikowanego w BZP pod numerem 2025/BZP 00051350/01 z dnia 21 stycznia 2025 r..

**Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy zapytanie do SWZ. Treść pytania została podana poniżej. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1605 późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Ad par 1 pkt 1 – Kto może wskazywać maszyny do tankowania i potwierdzać odbiór w Protokołach odbioru ze strony Zamawiającego na terenie instalacji przetwarzania odpadów w Gliwicach ul. Rybnicka 199B

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyliła się do Państwa sugestii i dokonuje modyfikacji treści par. 17 projektu umowy na:

*„Do współdziałania przy wykonaniu umowy strony wyznaczają:*

*Ze strony Zamawiającego:*

*- do zamawiania paliwa ze strony Zamawiającego osobami uprawnionymi są:*

.....

*- do wskazywania maszyn do tankowania dostarczonego oleju napędowego są:*

.....

*- do potwierdzania odbioru paliwa ze strony Zamawiającego osobami uprawnionymi są:*

.....

*- do uzupełniania i zamykania zgłoszeń dostaw paliwa na platformie PUESC są:*



Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. Gliwice

NIP: 6312397074  
Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X  
Numer KRS: 0000195957  
Kapitał zakładowy: 32 624 000,00 zł

BIURO  
ul. Rybnicka 199A  
44-122 Gliwice

pzogliwice.pl  
sekretariat@pzogliwice.pl  
tel.: +48 32 331 61 99



.....  
Ze strony Wykonawcy:

- do potwierdzenia zamówień składanych przez Zamawiającego są:

.....  
- do zgłaszania transportu paliwa i modyfikacji zgłoszeń w Systemie PUESC:  
....."

### **Pytanie nr 2**

Ad par 2 pkt 2 – Zamówienia tylko drogą emailową – chodzi o ustalenie godziny rozpoczęcia naliczania kary (par 7 pkt 3)

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do Państwa sugestii i dokonuje modyfikacji treści par. 2 ust. 2 projektu umowy na:

*„Zamówienie określające wielkość partii Zamawiający będzie składał z wykorzystaniem komunikacji elektronicznej na adres e-mail Wykonawcy: .....”*

### **Pytanie nr 3**

Ad par 4 pkt 2 – zapis „uzasadnione wątpliwości” – musi być usunięty ponieważ jest nieprecyzyjny i daje przewagę w formułowaniu oceny stronie Zamawiającego

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do Państwa prośby i usuwa Par. 4 ust. 2 Projektu umowy w całości.

### **Pytanie nr 4**

Ad par 7 pkt 2 – co to jest Karta Charakterystyki Bezpieczeństwa Oleju Napędowego – nie znam takiego dokumentu.

Jeżeli chodzi o kartę Charakterystyki Towaru to jest ona aktualizowana przez producentów co 3 – 5 lat a więc po co drukować co miesiąc 11 stron tego samego dokumentu.

Jeżeli ta uwaga będzie uznana to kara przewidziana w par 11 pkt b nie ma zastosowania

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do Państwa sugestii i dokonuje modyfikacji treści par. 7 ust. 2 projektu umowy na:

*„Wykonawca wraz z każdą fakturą przedłoży Zamawiającemu oświadczenie o spełnianiu jakości dostarczanego paliwa z kartą charakterystyki towaru dla oferowanego oleju*

napędowego wystawioną przez jego producenta o treści „Wykonawca oświadcza, iż jakość oleju napędowego dostarczonego w dniach ..... jest zgodna z Kartą Charakterystyki Towaru wskazaną na stronie internetowej producenta pod adresem www: ..... .”

Dodatkowo na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w imieniu Zamawiającego, informuję, że Specyfikacja Warunków Zamówienia została zmieniona w następujący sposób:

**I. W SWZ jest:**

**Rozdział 16 ust. 1**

**Termin związania ofertą**

1. Termin związania ofertą upływa w dniu 27 lutego 2025 r.

**Powinno być:**

1. Termin związania ofertą upływa w dniu 1 marca 2025 r.

**II. W SWZ jest**

**Rozdział 18 ust. 1 i ust. 3**

**Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert**

1. Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia 29 stycznia 2025 r. do godz. 10:00. Inny sposób składania oferty (np. pocztą elektroniczną) jest niedopuszczalny.
3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29 stycznia 2025 r. o godz. 10:30. Otwarcie ofert jest niejawne.

**Powinno być:**

1. Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia 31 stycznia 2025 r. do godz. 10:00. Inny sposób składania oferty (np. pocztą elektroniczną) jest niedopuszczalny.
3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 31 stycznia 2025 r. o godz. 10:30. Otwarcie ofert jest niejawne.

Prezes Zarządu

Sławomir Pelec